R.F.E.T.M. - CALENDARIO DE LIGA 17/18 - PRIMERA NACIONAL FEMENINA GR.6

PRIMERA VUELTA

SEGUNDA VUELTA

JORNADA 1

07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17
07-10-17

07-10-17
07-10-17
07-10-17

11:.00
11:00
11:00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:00
16:00
18:30

JORNADA 2

18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17
18-11-17

18-11-17
18-11-17
18-11-17

11:.00
11:.00
11:.00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:00
16:00
18:30

JORNADA 3

16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17

16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17
16-12-17

11:00
11:00
11:00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:00
16:00
18:30
11:00
16:00
18:30

SEDE: MERCANTIL SEVILLA
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - CTM SEVILLA - CARTAMA
HISPALIS TM - CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - CTM SEVILLA - CARTAMA
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
HISPALIS TM - CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
HISPALIS TM - CTM SEVILLA - CARTAMA
SEDE: TRES BALCONES
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA - TRES BALCONES
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
TRES BALCONES - QUESERIA ART. GARCIA RISCO

SEDE: MERCANTIL SEVILLA
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - TRES BALCONES
HISPALIS TM - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - TRES BALCONES
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
HISPALIS TM - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
HISPALIS TM - TRES BALCONES
SEDE: CTM HISPALIS
CTM SEVILLA - CARTAMA - CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS - CTM SEVILLA - CARTAMA

CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS - CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B

SEDE: QUESERIA ART. GARCIA RISCO
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
CTM SEVILLA - CARTAMA - TRES BALCONES
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS - TRES BALCONES
CTM SEVILLA - CARTAMA - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS - QUESERIA ART. GARCIA RISCO
CTM SEVILLA - CARTAMA - T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -
SEDE: CTM HISPALIS

CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL -

TRES BALCONES

HISPALIS TM
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - C|RCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON - H|ISPALIS TM
CTM PROGRESO - FUENLABRADA TEAM TM
ITV OCANA - FUENLABRADA TEAM TM

CTM PROGRESO - ITV OCANA

JORNADA 4

27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18
27-01-18

27-01-18
27-01-18
27-01-18

11:.00
11:.00
11:.00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:.00
16:00
18:30

JORNADA 5

24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18
24-02-18

24-02-18
24-02-18
24-02-18

11:.00
11:00
11:00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:00
16:00
18:30

JORNADA 6

24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18
24-03-18

24-03-18
24-03-18
24-03-18
25-03-18
25-03-18
25-03-18

11:00
11:00
11:00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:30
18:30

11:00
16:00
18:30
18:30
18:30
18:30

SEDE: CTM HISPALIS

CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS -
CTM SEVILLA - CARTAMA -
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -
CTM SEVILLA - CARTAMA -
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS -
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS -
CTM SEVILLA - CARTAMA

SEDE: TRES BALCONES
TRES BALCONES -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -

SEDE: VILLAFRANCA
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
TRES BALCONES
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
TRES BALCONES -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -

T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
TRES BALCONES -

SEDE: CTM SEVILLA
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -
CTM SEVILLA - CARTAMA -
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B -

SEDE: CTM HISPALIS
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
TRES BALCONES -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
TRES BALCONES -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
QUESERIA ART. GARCIA RISCO -
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA -
TRES BALCONES
SEDE: GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL -

HISPALIS TM -

HISPALIS TM -

VASA ARROYO-CDO -
A.D. COLLADO MEDIANO -

CLUB TENIS DE MESA SIERRA DE GUADARRAMA -

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA
T.M. VILLAFRANCA-CATERING LA GRANFAMILIA

TRES BALCONES

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
HISPALIS TM

CTM SEVILLA - CARTAMA
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS

CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS

CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
CTM SEVILLA - CARTAMA
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
CTM SEVILLA - CARTAMA
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B
CLUB ATLETICO MIJAS EL PARAISO FIESTAS
CTM SEVILLA - CARTAMA
CLUB HISPALIS TENIS DE MESA B

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE GIBRALEON
ITV OCANA

CTM PROGRESO

FUENLABRADA TEAM TM



